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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-80/2019                                                                           Wrocław, dnia  27.03.2019 r.
	Dostawa wyposażenia meblowego, wraz z  transportem, montażem i ustawieniem w pomieszczeniach Kliniki Kardiologii, Kliniki Onkologii i Centrum Badań Klinicznych  oraz we wskazanych pomieszczeniach  Centrum Chorób Serca   Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213.

	      nr sprawy: USK/DZP/PN-80/2019


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zmn.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informuje, że przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnego na dzień złożenia poświadczenia lub certyfikatu na znak bezpieczeństwa albo certyfikatu zgodności lub deklarację zgodności z odpowiednią normą lub aprobatą techniczną. 

Czy Zamawiający rozumie przez to wyłącznie oświadczenie Wykonawcy bez konieczności przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnianie określonych norm, wystawionych przez uprawnioną Jednostkę Certyfikującą? Jeżeli Zamawiający wymaga atestów potwierdzających spełnianie konkretnych norm, pragniemy przypomnieć, iż Ustawa z 12 września 2002r. o normalizacji zniosła od 1 stycznia 2013 roku obligatoryjność stosowania Polskich Norm i innych dokumentów normalizacyjnych, a stosowanie norm jest dobrowolne i zależne od decyzji Zamawiającego, przy czym, proszę mieć na uwadze, że wydanie atestów dla poszczególnych mebli zajmuje ok miesiąca i jest odpłatne, przez co mniejsze firmy produkujące meble na zlecenie, pod konkretny wymiar, takich dokumentów nie posiadają, jednak ich meble są równie wytrzymałe, stabilne i wykonane według wysokich standardów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia w wyznaczonym terminie dokumentów potwierdzających spełnianie określonych norm, wystawionych przez uprawnioną jednostkę certyfikującą.

 

Pytanie:

Czy dopuszcza się wykonanie tylnych  ścian szaf z płyty meblowej, czy wymagany jest HDF ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania tylnych ścian szaf z płyty meblowej. Wymagany jest HDF.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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